

**SPECIFICAȚIA BUNURILOR**  
bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Nr.	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cod CPV	Cantitatea/ volumul (unit. de măsură)	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma totală (fără TVA)	Suma totală (cu TVA)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Paste fainoase		61 buc		11,90		725,9
2	Șprote in ulei		61 buc		15,90		969,9
3	Ulei vegetal 1L		61 buc		21,30		1299,3
4	Paștet 290gr		61 buc		10,95		667,95
5	Masline 420gr		61 buc		19,7		1201,7
6	Zahăr 1kg		61 buc		11,85		722,85
7	Orez 1kg		61 buc		12,90		786,90
8	Făină 2kg		61 buc		17,50		1067,50
9	Ceai 25pac.		61 buc		14,80		902,80
10	Hrișcă 1kg		61 buc		10,30		628,3
11	Mazăre verde		61 buc		12,85		783,85
12	Sare alimentară 1kg		61 buc		3,75		228,75
13	Făina de porumb 1kg		61 buc		8,20		500,20
14	Sacose mari Negre (BMW)		2 seturi		62,00		124,00
	<b>Total</b>				<b>10609,90</b>		<b>10609,90</b>

MD88TRPDAV339110A10761AB-10485,90

MD16TRPDAV336110A10761AB-124,00